



Państwowy Instytut Geologiczny
Państwowy Instytut Badawczy
państwowa służba geologiczna
państwowa służba hydrogeologiczna

Warszawa, dnia 19.05.2023 r.

EZP.26.35.2.2023.PZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. **Dostawa 10 pojazdów typu SUV z napędem 4x4 dla PIG-PIB, oznaczenie sprawy:** EZP.26.35.2023

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ)

Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2022, poz. 1710 z późn. zm.), zwanej dalej „Ustawą Pzp” informuje, iż w ww. postępowaniu wpłynęły pytania od Wykonawców.

W związku z powyższym na podstawie art. 135 ust. 2 Ustawy Pzp, Zamawiający wyjaśnia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia.

W przypadku, gdy udzielone poniżej odpowiedzi pozostają w sprzeczności z postanowieniami SWZ lub też precyzują lub uzupełniają postanowienia SWZ, należy przyjąć, że stanowią one zmianę SWZ i będą stanowić podstawę dla oceny zgodności oferty z SWZ, przy czym w przypadku gdy:

1. postanowienia odpowiedzi są sprzeczne z postanowieniami SWZ, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć treść udzielonej odpowiedzi,
2. postanowienia odpowiedzi precyzują lub uzupełniają postanowienia SWZ, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć treść udzielonych odpowiedzi wraz z dotychczasową treścią SWZ.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuszcza : Komplet 4 sztuk opon wielosezonowych + 4 sztuk opon zimowych lub Komplet 4 sztuk opon wielosezonowych + 4 sztuk opon letnich ? Opony fabrycznie nowe nie starsze niż 12 miesięcy Samochód który chcemy zaproponować w wyposażeniu standardowym posiada opony wielosezonowe.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza opon wielosezonowych, pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuści do postępowania samochodu o prześwicie wynoszącym 175mm, spełniające wszystkie pozostałe wymagania określone w dokumentacji przetargowej?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza pojazdów z prześwitem 175 mm.

Powyższe zmiany należy uwzględnić przy składaniu ofert. Pozostałe postanowienia SWZ pozostają bez zmian.

Pełnomocnik Dyrektora PIG-PIB
ds. Zamówień Publicznych
Piotr Grochot

pgi.gov.pl

ul. Rakowiecka 4, 00-975 Warszawa
tel. (+48) 22 45 92 000, biuro@pgi.gov.pl

Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy w Warszawie
XIII Wydział Gospodarczy KRS, Nr 0000122099
NIP 525-000-80-40